[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE LEI Nº011/1998

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO PROCEDER A DISCRIMINATÓRIA NO PEIMETRO URBANO.
A Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais.;

Faz saber que a Ela aprovou e o Prefeito Municipal sancionou a seguinte Lei.

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a proceder a discriminatória no perímetro urbano de Diamantino-MT
Art. 2- Esta Lei entrara em vigor na data de suas publicação,revogadas as disposições em contrario.

Diamantino,20 de outubro de 1997

João Batista de Almeida Filho

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br